 


                                             Додаток 1                        ПРОЕКТ № 5
   до міської Програми створення, накопичення 
   та   використання матеріальних  резервів для     

   запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій    

   техногенного і природного характеру та їх  

                                                                                 наслідків на  території Новгород-Сіверської 

   міської об’єднаної територіальної громади         

   на 2020 рік                                                                                   

   ( розділ VІ ) 
                                                                                 (в редакції рішення 64-ої  сесії міської ради

                                                                                 VII скликання  від  жовтня 2020 року № )   
Номенклатура та обсяги накопичення матеріальних цінностей матеріального резерву  у 2020 році
	№

з/п
	Номенклатура

матеріально-технічних

ресурсів
	Одни

ця

виміру
	Пла

нується

закупити у 

2020 році
	Вар

тість, грн./одиниця
	Вар

тість,

грн.

	І. Медичні засоби

	1.
	АХД 2000 Експрес 

дезінфікуючий засіб 

1000 мл

	шт.
	17
	235,00
	3 995,00

	2.
	Дезактін дезінфікуючий засіб пакет 20 г
	шт.
	30
	9,00
	270,00

	3.
	Маска медична нестерильна Волес 3-х шарова, на резинках №1
	шт.
	620 
	5,00
	3 100,00

	4.
	Рукавички нестерильні IGAR р.6-7 (S) Оглядові нітрил без пудри
	шт.
	50
	9,00
	450,00

	5.
	Рукавички нестерильні Віола р.L латекс припудрені
	шт.
	250
	8,00
	2 000,00

	6.
	Рукавички нестерильні Віола р.М латекс припудрені
	шт.
	100
	7,50
	750,00

	7.
	Термометр електронний інфрачервоний (Пірометр) НТ-820D
	шт.
	5
	1 407,00

	7 035,00

	8.
	Термометр електронний інфрачервоний безконтактний Longevita YK-001

	шт.
	2
	1 200,00
	2 400,00

	9.
	Костюми захисні в комплекті з бахилами 
	к-т
	30
	200,00
	6 000,00

	Всього:
	
	
	
	26 000,00

	ІІ. Паливно-мастильні матеріали

	2.
	Бензин автомобільний (А-92)
	л
	1 000
	20,00
	20 000,00

	 3.
	Дизельне пальне
	л
	200
	20,00
	4 000,00

	Всього:
	
	
	
	24 000,00

	Всього
	грн.
	
	
	50 000,00


Секретар міської ради







        Ю. Лакоза

